PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público a Relação dos Candidatos classificados e aptos a realizar a 3ª

Fase do Processo Seletivo Simplificado, para contratação de servidor temporário com o intuito de

preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Pedagogo, com provimento imediato, nos termos

da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as

condições estabelecidas no Edital 005/2025.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, conforme o item 5.3.1

“Serão convocados para entrevista somente os candidatos classificados até 4 (quatro) vezes o

número de vagas ofertadas”, a realizar-se no dia 31/03/2025 no Centro Administrativo da Fundação

UNIRG, no Auditório, localizado na Avenida Pará, Qd 20, Lt 01, nº 2432, Setor Waldir Lins II. Conforme

disposto no Edital, no horário designado abaixo:

CARGO: PEDAGOGO

CANDIDATO CPF Total Geral  Horário

01 Adriana da Silva Santos Lima 002.xxx.xxx-60 6,3 9:00

02 Vânia Rodrigues do Sacramento Cavalcante 015.xxx.xxx-19 4,4 9:15

Gurupi/TO, 28 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - 3ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO – PEDAGOGO